令和  年  月  日

ヨンバンカンニカイ（オールインワンオフィス）入居申込書

株式会社 くにづか 宛

企業名（個人の場合記入不要）

代表者名

本社所在地（現住所）

アスタ新長田 ALL IN ONE OFFICE への入居を、下記のとおり申し込ます。

記

1．入居希望時期

2．会社概要 （令和  年  月  日現在）

会社設立（予定）

令和   年   月   日

創業

令和   年   月   日

資本金又は元入金

             万円

従業員数

               人

業種（産業分野区分）

事業要項

3．決算 （直近分）

 売 上 高 税引前当期利益

   年  月～  年  月 千円 千円

4．入居希望理由

5．連絡先                         6．ご希望の部屋番号

氏名                                          号室

電話番号

FAX番号

E-mail

携帯番号

7．審査会の日程についてご希望があればご記入ください(ご希望に添えない場合がございます)

【個人情報の保護について】

当社におきましては、神戸市の個人情報の保護に関する制度に準じて個人情報を取扱い、皆様の個人情報

の保護を図っております。お知らせいただいた内容について、入居手続き以外の目的に使用することはご

ざいません。

以下の事由に同意します。       署名               印

令和   年   月   日 入居希望

事業計画書                               社名・担当者名

１  事業内容など

取扱いの商品・サービス

セールスポイント

２  ご予定の販売先・仕入先

販売先  仕入先

３  必要な資金と調達の方法

必  要  な  資  金 金    額 調  達  の  方  法 金    額

設

備

資

金

機械、備品、など

(内訳)

万円

自己資金 万円

親、兄弟、知人、友人等からの借入 万円

金融機関等からの借入

(内訳・返済方法)

万円

運

転

資

金

商品仕入、経費支払資金など

(内訳)

万円

合           計 万円 合           計 万円

４出店後の見通し（月平均）

出 店 当 初

軌道に乗った後

( 年 月頃)

売上高、売上原価（仕入高）、経費を計算された

 根拠をご記入ください。

売 上 高       ① 万円 万円
＜当初＞

＜軌道に乗った後＞

売 上 原 価       ②

 ( 仕 入 高 )
万円 万円

経

費

人件費(注) 万円 万円

家 賃

管 理 費
万円 万円

支払利息 万円 万円

そ の 他     万円 万円

合   計 ③ 万円 万円

利益①－②－③ 万円 万円
(注)個人営業の場合、事業主の分は含めません。